

สหกรณ์ออมทรัพย์พนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จำกัด

ฐานะการเงินและผลการดำเนินงานประจำเดือน

หน่วย : บาท

สิงหาคม 2563      กรกฎาคม 2563      เพิ่ม/(ลด)

	สิงหาคม 2563	กรกฎาคม 2563	เพิ่ม/(ลด)
จำนวนสมาชิก (คน)	34,832	34,768	64
<b>การให้บริการ</b>			
ซื้อหุ้น ระหว่างเดือน	114,621,300.00	150,470,300.00	(35,849,000.00)
รับฝากเงินออมทรัพย์	116,600,626.13	77,560,793.04	39,039,833.09
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์	95,285,778.13	94,905,776.82	380,001.31
รับฝากเงินออมทรัพย์พิเศษ	266,687,421.72	249,711,731.48	16,975,690.24
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	196,321,182.97	170,060,959.16	26,260,223.81
รับฝากเงินออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	36,729,302.92	45,831,337.86	(9,102,034.94)
ถอนเงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	84,500,408.67	86,847,539.70	(2,347,131.03)
ให้เงินกู้สามัญ (ส.ค. 431 ราย, ก.ค. 311 ราย)	528,584,000.00	370,997,500.00	157,586,500.00
ให้เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน (ส.ค. 602 ราย, ก.ค. 376 ราย)	31,374,000.00	20,339,000.00	11,035,000.00
ให้เงินกู้พิเศษ (ส.ค. 3,066 ราย, ก.ค. 2,782 ราย)	74,792,001.05	82,006,642.55	(7,214,641.50)
จ่ายทุนสวัสดิการสงเคราะห์สมาชิก (ส.ค. 36 ราย, ก.ค. 31 ราย)	2,048,232.15	812,339.40	1,235,892.75
<b>ฐานะการเงิน</b>			
เงินสดและเงินฝากธนาคาร	162,019,748.49	165,723,052.00	(3,703,303.51)
เงินฝากชุมชนสหกรณ์	2,750,000,000.00	2,785,000,000.00	(35,000,000.00)
เงินฝากประจำธนาคารกรุงไทย	287,783.04	287,783.04	-
เงินลงทุน	28,312,636,488.74	28,136,897,258.42	175,739,230.32
ลูกหนี้เงินกู้เพื่อเหตุฉุกเฉิน	118,460,437.41	115,375,360.92	3,085,076.49
ลูกหนี้เงินกู้สามัญ	19,732,397,641.67	19,727,859,995.35	4,537,646.32
ลูกหนี้เงินกู้พิเศษ	1,539,810,962.44	1,510,336,645.68	29,474,316.76
เงินรับฝากออมทรัพย์	807,837,530.71	786,522,682.71	21,314,848.00
เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษ	12,485,724,331.73	12,415,358,092.98	70,366,238.75
เงินรับฝากประจำเพิ่มทุน	61,467,300.00	61,930,800.00	(463,500.00)
เงินรับฝากออมทรัพย์พิเศษสุขเกษียณ	8,825,745,799.64	8,873,516,905.39	(47,771,105.75)
ตัวสัญญาใช้เงิน	7,459,940,063.53	7,509,000,000.00	(49,059,936.47)
ทุนเรือนหุ้น	20,479,135,530.00	20,375,907,630.00	103,227,900.00
ทุนสำรอง	1,613,505,807.58	1,613,505,807.58	-
ทุนสวัสดิการสมาชิก	53,995,378.78	55,109,878.78	(1,114,500.00)
ทุนช่วยเหลือผู้ค้าประกัน	45,331,182.18	46,230,586.33	(899,404.15)
ทุนดำเนินงาน (สินทรัพย์รวม)	52,993,029,525.00	52,779,909,862.59	213,119,662.41
<b>ผลการดำเนินงาน</b>			
รายได้ประจำเดือน	197,363,176.77	199,010,236.68	(1,647,059.91)
ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน	3,752,585.21	3,360,871.00	391,714.21
หนี้สงสัยจะสูญ	(845,951.31)	1,620,859.23	(2,466,810.54)
ดอกเบี้ยจ่าย	71,166,165.31	70,851,345.57	314,819.74
กำไรสุทธิ ประจำเดือน สิงหาคม 2563	123,290,377.56	123,177,160.88	113,216.68
กำไรสะสม (มกราคม - สิงหาคม 2563)	967,900,859.29	844,610,481.73	123,290,377.56